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REPUBLIKA n' xosovEs / REPUBLIKA KosovA
REPUBLIC OF KOSOVA

KoMUNA E FUSHE - Kosovts / opSrrNe Kosovo-PorJE
MUNICIpALI tv or rusrS-xosovE, Kosovo PoIJE

N0 baz€ te Ligiit mbi Arsimin ne Komunat e Republikes s0 Kosoves Nr. 03/L-068 ,

dhe n€ baze tet-igjitie Punes Nr.03/L-212, lidhur me kushtet dhe kriteret p€r themelimin e

marredh€nies s€ punds, Drejtori i Drejtoris6 p€r Arsim nd Fush€ Kosov6 shpall€:

KONKURS
p6r kdto vende t€ lira

L Str-tio]Ta nitlore dhe e Mesme e Ul€t " Zeinel Salihu " - Bardh i Madh

- Dreitor i shkollds

Kriteret p€r drejtor shkolle :

- Te jet€ banor i Kosovds - leternjoftimi
- Te kdt€ diplom€n e arsimit universitar

- Program tE kualifikuar p€r menaxhim

- Te kdte licenc€ td rregullt t€ mcsimdhdn€sit

- Te kefte se paku 3 vjet p0rvojE pune ne arsim

- Planin zhvillimor tE shkollEs nd 5-10 faqe

- Letdr referenc6 4ga nj€ institucion public kredibil

-CV
- Qertifikata e gjendjes sh€ndetesore

- Vertetimi se nuk esht€ nen hetime

Lista e ngusht€ e aplikant€ve qe ftohen p€r intervistd si dhe tE gjitha njoftimet tjera publikohen

n0 Faqen Zyrtare te Komunds se FusheKosoves :

https:/kk.rks-gov.net/fushekosova/ ose permes tel. apo email-it .

T€ gjitha dokumentet duhet tE jene kopje dhe ato nuk kthehen, nd0rsa origjinalet do td

k6rkohen me rastin e intervistimit.
Afati i konkursit eshte l5 dite prej dat€s s€ shpalljes '
Dokumentacioni komplet dor€iohet n€ Arkivin e Komun€s nE katin pErdhes6 , nE nd€rtes0n e

Komun€s s€ FushE Kosov€s
Adresa : rmga e Pej€s, P.l' - Fush€ Kosov€


